Yatırım Amaçlı Gayr. Elde Edilen Kira Gelirleri 3.124.934 94,5% 4.014.933 95,6% 4.745.409 94,7%

Yönetim ve Danışmanlık Gelirleri 105.272 3,2% 121.676 2,9% 210.213 4,2%

Konut Satış Gelirleri 33.409 1,0% 6.611 0,2% 0 0,0%

Diğer Gelirler 44.092 1,3% 58.198 1,4% 55.241 1,1%

TOPLAM 3.307.707   4.201.418   5.010.863

Rönesans Gayrimenkul Yatırım A.Ş. – 15 Nisan 2024

Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş.- Büyükdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat 4-5  ŞİŞLİ /İSTANBUL
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, kurumsalfinans@sekeryatirim.com

Halka Arz Öncesi ve Sonrası Ortaklık Yapısı

Pay halka arzı kapsamında Şirket’in çıkarılmış sermayesinin 303.716.888 TL’den 331.000.000 TL’ye

artırılması suretiyle ihraç edilecek 27.283.112 TL nominal değerli payların ve mevcut ortaklardan Euro

Cube Private Limited’in sahip olduğu 6.074.338 TL nominal değerli paylar olmak üzere toplam

33.357.450 TL nominal değerli B grubu payların satışı gerçekleştirilecektir. Bu payların satılması halinde

halka açıklık oranı %10,08 seviyesinde olacaktır. Ek pay satışı planlanmamaktadır.

Şirket’in ortaklık yapısına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmiştir:

Ortağın Unvanı
Pay

Grubu

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

TL % TL %

Rönesans Varlık ve Proje Yatırımları A.Ş. A 225.477.000 74,24% 225.477.000 68,12%

Murat ÖZGÜMÜŞ A 5.965.000 1,96% 5.965.000 1,80%

Kamil YANIKÖMEROĞLU A 7.158.000 2,36% 7.158.000 2,16%

Euro Cube Private Limited
A 59.042.550 19,44% 59.042.550 17,84%

B 6.074.338 2,00%  -   -

Halka Açık Kısım B - - 33.357.450 10,08%

Toplam   303.716.888 100,0% 331.000.000 100,00%

Halka Arza İlişkin Özet Bilgiler

Pay halka arzı “Sermaye Artırımı ve Ortak Satışı” şeklinde ve “Sabit Fiyatla Talep Toplama ve Satış”

yöntemiyle gerçekleştirilecektir. Payların Borsa İstanbul’da işlem görmeye başlamasından itibaren 30

(otuz) gün boyunca fiyat istikrarını sağlayıcı işlemlerin yapılması planlanmaktadır.

Söz konusu pay halka arzında pay başına halka arz fiyatı 135,00 TL olarak belirlenmiş olup, toplam

halka arz büyüklüğü 4,5 milyar TL seviyesinde olacaktır.

Pay Halka Arzı Hakkında Bilgiler

Halka Arz Edilen Şirket Rönesans Gayrimenkul Yatırım A.Ş.

BİST İşlem Kodu RGYAS